
Продажа

3-к.квартира, 62 м², 2/5 эт.

Тобольск, 4 Микрорайон

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 4, д 9д

 ₽ 3 250 000



В продаже замечательная трехкомнатная квартира
пятиэтажного дома, располагающаяся на 2 этаже!
Дом тольятинской серии- одна из самых теплыхсерий.
В 2021г. проведен капитальный ремонт, на всех стояках
установлены вентили.
Преимущество данной квартиры в качестве ремонта и
расположения!
Вариант для тех, кто хочет ЗАЕХАТЬ И ЖИТЬ! Мебель и
техника остается при продаже за исключением дивана
и стенки в комнате.
Площадь квартиры 62 кв.м. из них: 9 кв.м. - кухня; 19м2 -
зал; 9 м2 - спальня; 12м2 - спальня;
Дом располагается в развитом микрорайоне. В
шаговой доступности: поликлиника, магазины, школа
№9 и №4 и детские сады. Вашему ребенку не придется
переходить по оживленным дорогам, чтобы дойти до
учебного заведения.
Квартира юридически чистая: 1 совершеннолетний
собственник, без долгов и обременений! Звоните!
Помогу одобрить ипотеку при наличии 2х документов с
гарантией 99%



Количество комнат: 3 Общая площадь: 62 м²
Жилая площадь: 40 м² Площадь кухни: 9 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.5 м. Тип дома: панельный
Наличие интернета: да Тип комнат: Изолированная




